## ANTONIO LAUREDANO.

E2\_7 v.1 Immerito caeli quod sit grave vulnus ab axe  
 2 limina sidereo sub Stygis atra trahi,  
 3 sedibus et summis crudeli sub loca ferri  
 4 sorte quibus populi sordida turba sedet,  
 5 Antoni, nosis, Latiae cui plectra Minervae  
 6 prima Medusaeo de grege Musa dedit,  
 7 et dulcem volucer citharam Tegeaeus, Apollo  
 8 cui propria tribuit laurea sarta manus,  
 9 cui patet Arctophylax, Serpens Geminique Lacones  
 10 inter et oppositos sidera quaeque polos,  
 11 tergemini qui fata Jovis, qui saecula cernis  
 12 et quae perpetua foedera lege manent ;  
 13 et tamen expulsus patria sine labe fuisti  
 14 cujus eras tutor sedulus, immo pater ;  
 15 quo faveas miseris, postquam fortuna serenis  
 16 te nunc luminibus prospicit atque fovet.  
 17 Falcifer, ut nosti, miles fortissimus, acer,  
 18 Pallados armisonae gloria, Martis amor

19 jam fuit imperio vestri sine crimine regis  
 20 privatus sanctae munere militiae.  
 21 Tranquillae placido voluit sub tempore pacis  
 22 nec tamen intactam contemerare fidem  
 23 nec ducis alterius scribi sub foedere. Tellus  
 24 sed quia nunc sparso sanguine tota rubet,  
 25 et Bellona furit, juratas ferre cohortes  
 26 inter fulva petit quae movet arma Leo  
 27 et vestro sub rege mori. Celebretur, ametur,  
 28 munera dent illi plebsque patresque simul.  
 29 Arma gerat rursus, jubet hoc lex Martia ; belli  
 30 tempore nam solus qui petit arma, petit.

DE MORTE ANGELI POLITIANI.

E2\_8 v.1 Quo cecidit fato nostri decus Angelus aevi  
 2 gentis et Etruscae gloria, scire cupis ?  
 3 Ictericici non hunc labes tristissima morbi  
 4 febris ad Elysias vel tulit atra domos,  
 5 non inflans humor pectus, non horrida bilis  
 6 mortiferae pestis denique nulla lues.  
 7 Sed quoniam rigidas ducebat montibus ornos,  
 8 frangebatur scopulos, decipiebat aves,  
 9 mulcebat tigres, sistebatur flumina cantu  
 10 plectra movens plectro dulcius Ismario,  
 11 "Non plus Threicium laudabunt Orphea gentes"  
 12 Calliope dixit, dixit Apollo "Linum,  
 13 jamque tacet nostrum rupes Heliconia nomen"  
 14 et simul hunc gladio supposuere necis.  
 15 Mors tamen haec illi vita est ; nam gloria magna  
 16 invidia Phoebi Calliopesque mori est.

DE MORTE JOANNI PICI MIRANDULAE.

E2\_9 v.1 Picus amor Phoebi, cui se concesserat omnis  
 2 Permessi liquido quae dea fonte bibit,  
 3 cui totam Pallas dederat se, sacra verendi  
 4 jussaque facundo qui Jovis ore refert,  
 5 aurea sex lustris migravit ad astra peractis,  
 6 jussissent illum non quia fata mori,  
 7 sed quia natus erat Phoebes disceret artes  
 8 ut tantum summa cur deus arce tonat,  
 9 cur densae glomerantur aquae glacialibus oris,  
 10 cur riget aeterno frigida bruma gelu,  
 11 sidereus rapido cursu cur volvitur axis,  
 12 cur colit arctoum Parrhasis ursa polum,  
 13 sidera quod firmet pondus, jubet illa moveri  
 14 quae virtus, superis tecta quis alta dedit,  
 15 quid mare sit, quid sit tellus, quid lucidus aer,  
 16 flammea vis semper cur loca summa petit,  
 17 quid Deus est, causae cunctarum denique rerum  
 18 noverat, et quantum noscere quisque potest  
 19 et genus humanum patitur. Super astra rogavit  
 20 ire gravi linquens sub grave corpus humo.  
 21 Mortuus est igitur poterat plus vivere Picus  
 22 non quia, sed quia plus discere non poterat.